СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
________________________________________________________________

от «27 » ноября 2014 года № 218
                г.Богучар

О внесении дополнения  в решение
Совета народных депутатов Богучарского
муниципального района  от 28.04.2012  № 31
«Об утверждении Положения о ревизионной комиссии
Богучарского муниципального района
Воронежской области»

    	В соответствии с Федеральными  законами от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об   общих   принципах   организации   местного  самоуправления   в   Российской Федерации", от 07.02. 2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом  Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Внести следующее дополнение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.04.2012 № 31 «Об утверждении положения о ревизионной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области»:
        1.1.  Пункт 8.1. части 8 «Полномочия ревизионной комиссии» дополнить подпунктом 12.1 следующего содержания:
«12.1) осуществление контроля в сфере закупок;».
2. Решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 21.05.2014 № 189 «О внесении дополнений в Решение Совета народных депутатов от 28.04.2012  № 31 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Богучарского муниципального района Василенко А.М.

Глава Богучарского
муниципального района                                                            А.М. Василенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]